
Tulkojums no lietuviešu valodas 
 

UGUNSGRĒKU IZPĒTES CENTRS 
 

Lietuvas Nacionālais akreditācijas birojs  
PRODUKTU SERTIFICĒŠANA  

LST EN 17065 Nr. LA 03.009 
 

Miško str. 7, Valčiūnų v., Juodšilių distr., LT-13221 Vilnius distr. Tel. +3705 249 1310. E-post: gtc@vpgt.lt  https://gtc.lrv.lt 
 
 

EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU PASTĀVĪBAS 
ATBILSTĪBAS SERTIFIKĀTS  

 
Nr. GTC 100889 

 
 

Izdots 05.02.2024. 
(datums) 

Spēkā līdz 04.02.2027. 
(datums) 

 
 
Izdots UAB „ROCKWOOL”, A.Goštauto g. 40B, LT-01112, Viļņa, Lietuvas Republika  

(piegādātāja nosaukums/vārds, uzvārds, mītnes adrese/dzīvesvieta) 
 

Šis atbilstības sertifikāts apliecina, ka minerālvates ruļļpaklājs gaisa piegādes kanālu un inženiertehnisko tīklu 
kanālu un šahtu aizsardzība pret ugunsgrēku 

(ugunsdrošības ierīču nosaukums)  
 

iips (-i) CONLIT MAT 
(ugunsdrošības ierīces tips (-i))  

 
izgatavots (-i) ROCKWOOL a.s., Cihelni769, 735 31 Bohumin, Čehijas Republika 

(ražotāja nosaukums, mītnes adrese) 
 

atbilst ugunsizturības klases, kas ir noteikta atbilstoši LST EN 13501-3:2006+A1:2010 standartam (skat. 
pielikumā) 

(tehniskās specifikācijas marķējums) 
 
Šis atbilstības sertifikāts ir izdots, pamatojoties uz: ITB (Polijas Republika) klasifikācijas un pārbaužu 
pārskatiem Nr. 1984/23/R140NZP, Nr. LZP02-1984/16/R77NP un Nr. LZP04-1984/16/R77NP; GTC AIS 
(Lietuva) par ekspluatācijas īpašību novērtējuma un verifikācijas ziņojums Nr. IA-2(5/24) un ekspluatācijas 
īpašību noturības sertifikāta piešķiršanu Nr. SI-2(5/24). 
                             (pārbaužu rezultātu protokoli, kvalitātes sistēmas sertifikāts, GKS pārbaudes pārskati u.c., kā arī to izdevējiestādes)  
 
Šis atbilstības sertifikāts uzliek par pienākumu marķēt norādīto ugunsdrošības ierīci ar atbilstības (sertifikācijas) 
marķējumu GIAŽ-01. 
 
 
 
 
Priekšnieks    /paraksts/  Donats Lipinsks [Donatas Lipinskas] 
(sertificēšanas iestādes vadītāja amats)  (paraksts)  (vārds, uzvārds) 
 
/Ģerboņzīmogs: UGUNSGRĒKU IZPĒTES CENTRS/  
 
 
Eks. Nr. 000574 

mailto:gtc@vpgt.lt


Tulkojums no lietuviešu valodas 
 
 
 

UGUNSGRĒKU IZPĒTES CENTRS 
 
 

Miško str. 7, Valčiūnų v., Juodšilių distr., LT-13221 Vilnius distr. Tel. +370 5 249 1310. E-post gtc@vpgt.lt 
 
 

EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU PASTĀVĪBAS 
ATBILSTĪBAS SERTIFIKĀTA Nr. GTC 100889 

PIELIKUMS  
 

Izdots: 05.02.2024. 
 
 
PRODUKTA NOSAUKUMS: 
“Conlit Mat” tipa minerālvates ruļļpaklājs gaisa piegādes kanālu un inženiertehnisko tīklu kanālu un šahtu 
aizsardzībai pret ugunsgrēku 
 
OBLIGĀTĀS DROŠĪBAS PRASĪBAS, KURĀM ATBILST PRODUKTS: 
 
Apaļi metāla kanāli, aizsargāti ar Conlit Mat tipa minerālvates ruļļpaklāju, 100 mm biezi, blīvums 80 kg/m3, 
ugunsizturības klase saskaņā ar LST EN 13501-3:2006+A1:2010 
 

EI 60 (ho i ↔o) S 
 
Piezīmes:  

1. E – viengabalainības kritērijs, I – siltumizolācijas kritērijs, S – dūmu necaurlaidība, ho – horizontāla 
montēšana, i ↔o – uguns ventilācijas kanāla (gaisvada) iekšpusē un ārpusē.  

2. Ventilācijas kanāli (gaisvadi), kas ir aizsargāti ar Conlit Mat tipa minerālvates ruļļpaklājiem, var tikt 
uzstādīti vismaz 100 mm bieža stingrā starpsienā vai elastīgā starpsienā, kura ir vismaz 100 mm bieza, 
bet ugunsizturības klase ne zemāka par EI 60. 

 
VENTILĀCIJAS KANĀLU (GAISVADU) TEHNISKIE DATI: 
 

Kanālu (gaisvadu) 
konstrukcija 

Metāla kanāla (gaisvada) 
skārda biezums, mm 

Maksimālais metāla kanāla 
(gaisvada) diametrs, mm 

Metāla kanāla (gaisvada) 
hermētiskuma klase 

apaļa ≥ 0,8 
 

1000 
A, B, C un D                                          

(saskaņā ar LST EN 
12237:2003) 

 
Piezīme: šis sertifikāts ir spēkā Conlit Mat tipa minerālvates ruļļpaklājiem, kas ir paredzēti gaisa 
piegādes kanālu un inženiertehnisko tīklu kanālu un šahtu aizsardzībai pret ugunsgrēku, ja tie 
samontēti saskaņā ar 2017. gada 7. novembra UAB “ROCKWOOL” “Apaļa šķērsgriezuma 
vēdināšanas gaisvadu ugunsdrošības izolācijas, izmantojot ROCKWOOL akmens vates ruļļpaklājus 
CONLIT MAT, montēšanas instrukciju Nr. AO-2017/11/07. 
 
Atbilstības novērtēšanas nodaļas vadītājs                           /Paraksts/                 Vladas Praniauskas 
 
/Ģerboņzīmogs:  UGUNSGRĒKU IZPĒTES CENTRS/  

mailto:gtc@vpgt.lt

